
 

 
 Polo Ingegneria 

Via G. Duranti, 63 
06125 Perugia - Italia

   

Tel.:  +39 075 585 3717 
Fax:  +39 075 585 3697 

E-mail: centro.ciriaf@unipg.it 
Web: www.ciriaf.it 

Centro Interuniversitario 
di Ricerca sull’Inquinamento 
e sull’Ambiente “Mauro Felli” 

P
ag

in
a 

1
 d

i 1
 

 
 

 CIRIAF  
 Università degli Studi di Perugia   

 
Il Direttore 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo 

per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 

comma 1; 

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 656 del 18/04/2011 relativo alle procedure 

per l’attribuzione degli Assegni di ricerca e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D.D. n.  26 del 25/03/21 di emanazione del Bando di concorso per l’attribuzione 

di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo “Valutazione delle 

emissioni in atmosfera di un impianto prototipale di gassificazione di biomasse 

lignocellulosiche.” presso il CIRIAF nell’ambito del Progetto: "BIO-CHEAPER" - BIOmasses 

Circular Holistic Economy Approach to EneRgy equipments" 20175TXJER_004 - CUP 

J54I19002370006 a valere sul bando PRIN 2017; 

VISTO l’art. 4 del succitato Bando relativamente alla nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTA la nota prot. n. 74753 del 01/04/2021 con cui il Responsabile scientifico del 

Progetto del CIRIAF ha proposto la nomina della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

la Commissione giudicatrice del concorso la Commissione giudicatrice del concorso per 

l’attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca presso il CIRIAF, 

è nominata come segue: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perugia 28.04.2021 

Il Direttore del Ciriaf 

Prof. Pietro Buzzini 

COTANA FRANCO Professore ordinario PRESIDENTE 

BURATTI CINZIA Professore associato MEMBRO 

FILIPPONI MIRKO Ricercatore MEMBRO 

NICOLINI ANDREA Professore Associato MEMBRO SUPPLENTE 

 

PISELLO ANNA LAURA Ricercatore a tempo det. L. -

240/10 

MEMBRO SUPPLENTE 

 

POLVERINI MARIA 

ANGELA 

Area Amm.va Cat. C SEGRETARIO 

BALDELLI VANDA Area Amm.va Gestionale Cat. D SEGRETARIO SUPPLENTE 

  

 

D.D. 
n. 2021/0035 
Oggetto: 
Nomina commissione di 

concorso 

per l'attribuzione  

di n. 1 assegno  

di ricerca 

Prof. COTANA FRANCO 




		2021-04-28T11:47:49+0000
	BUZZINI PIETRO




